

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนสายนางเกล้า-ห้วยคลุ้ม หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๖๐,๕๐๐.-บาท (หกแสนหกหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : ปรับปรุงถนน โดยลงวัสดุคัดเลือกหินแอนไฮไดรต์ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๒๕๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำบริเวณไหล่ทาง จำนวน ๒ จุด
จุดที่ ๑ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐X๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน จุดที่ ๒ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐X๑.๐๐
เมตร จำนวน ๕ ท่อน รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๗๑๙,๗๖๐.๑๙ บาท
(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทสิบเก้าสตางค์)
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบราคากลาง ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายพิพัฒน์ คงนวล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายจักรกริช ใจซื่อสัตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนสายนางเกล้า-ห้วยคลุ้ม หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณ โดยลงวัสดุคัดเลือกหินแอนไฮไดรต์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณไหล่ทาง จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 6.00 ท่อน

จุดที่ 2 ขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 5.00 ท่อน รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 สิงหาคม 2565 (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน สิตระละ 34.5 บาทขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 วัสดุคัดเลือก (แอนไฮไดรต์)	ลบ.ม.	1,350.00	285.69	385,681.50	1.3607	388.74	524,796.82
	ปรับระดับหนา 0.15 เมตร (หลวม)							
2	งานดินถมปรับระดับพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	720.00	177.02	127,454.40	1.3607	240.87	173,427.20
	ปรับระดับหนา 0.40 เมตร (แน่น)							
3	งานท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60x1.00 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	6.00	1,101.52	6,609.12	1.3607	1,498.84	8,993.03
4	งานท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.80x1.00 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	5.00	1,843.63	9,218.15	1.3607	2,508.63	12,543.14
					528,963.17		รวม	719,760.19
								719,760.19

ตัวอักษร (-) ใจัดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทสิบเก้าสตางค์-

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	528,963.17
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ
ราคาวัสดุของ จ.สุราษฎร์ธานี เดือน มิถุนายน 2565

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิพัฒน์ คงนวล)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช ใจซื่อสัตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา